—1—

东大校字〔2020〕25 号

关于调整东北大学定点扶贫工作领导小组成员的通知

各有关部门:

为进一步加强定点扶贫工作，根据工作需要，现对定点扶贫工

作领导小组组成人员进行调整，调整后的人员名单如下：

组  长：熊晓梅  赵  继

副组长：张国臣

成  员：（按姓氏笔画排序）

于海钢  马天威  王  辉  王  强  曲桂贤

刘延晖  闫  研  孙  涛  孙秋野  牟  宏

李  鹤  杨定鹏  沙海影  张凤都  张海峰

东 北 大 学 文 件

 —2—

 特此通知。

东北大学

2020年 4月 17日

东北大学校长办公室 2020 年 4 月 17 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期1
	印发日期2